
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/289/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim w wysokości 2000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Radnego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

w wysokości: 

1) 1450,00 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady; 

2) 1300,00 zł dla Przewodniczącego Komisji Rady; 

3) 1250,00 zł dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rady; 

4) 1200,00 zł dla Radnego. 

2. Jeżeli radny pełni dwie lub więcej funkcji, o których mowa w § 1 oraz w § 2 pkt 1-3, przysługuje mu 
tylko jedna, wyższa dieta. 

3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje do ostatniego dnia danego miesiąca, na podstawie 
list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. 

4. Dietę wypłaca się przelewem na wskazane konto lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

§ 3. 1. Dieta, o której mowa w § 1 i w § 2 ulega zmniejszeniu o 5% za każdą nieobecność Radnego 

w posiedzeniu sesji lub komisji. 

2. Nieobecność Radnego w jednym dniu na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej komisji lub 
posiedzeniu komisji i sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim traktowana jest jako jedna nieobecność. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/188/2021 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 26 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3972



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3972


	Uchwała

		2023-06-09T06:48:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




